
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Рівненський  державний  гуманітарний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Рівне

(населений пункт)

від «01» вересня 2025 року №102-з

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Рівненський державний гуманітарний 
університет у 2025 році та рішення приймальної комісії від «01» вересня 2025 року, 
протокол №37,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «08» вересня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 20 арк.

В.о. ректора Роман ПАВЕЛКІВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 102-з

A2 Дошкільна освіта Державна Магістр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15801203 1468895 Зінчук Тетяна Олександрівна 125569 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2025р. - 0103174 Дошкільна освіта 131,400

2 15908019 1468895 Ліщенюк Мар`яна Валеріївна 141545 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0038519 Дошкільна освіта 136,900

3 15941782 1468895 Наулік Галина Віталіївна 123029 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0085411 Дошкільна освіта 133,000

4 15941561 1468895 Чума Мирослава Степанівна 41282660 BK 05.07.2011 
Диплом бакалавра

2025р. - 0120484 Дошкільна освіта 143,200

5 15814722 1468895 Шатковська Ангеліна Юріївна 151386 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0043915 Дошкільна освіта 137,600

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 102-з

A3 Початкова освіта Державна Магістр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15801590 1477421 Гопанчук Юлія Олександрівна 151314 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0074767 Початкова освіта 137,600

2 15861164 1477421 Грудовик Анастасія Андріївна 173610 B25 11.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0043320 Початкова освіта 149,800

3 15909890 1477421 Касянчик Людмила Петрівна 112005 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0044137 Початкова освіта 145,000

4 15899928 1477421 Крук Мальвіна Миколаївна 120137 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0036560 Початкова освіта 132,600

5 15946557 1477421 Мусевич Ірина Валентинівна 112006 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0057630 Початкова освіта 150,400

6 15882281 1477421 Ноздрачова Тетяна Олександрівна 151324 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0090514 Початкова освіта 145,000

2



7 15838145 1477421 Островська Наталія Леонідівна 115584 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0071187 Початкова освіта 145,600

8 15867250 1477421 Полюхович Ярослава В`ячеславівна 115570 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0086364 Початкова освіта 140,200

9 15812570 1477421 Скаковець Світлана Адамівна 151361 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0098874 Початкова освіта 131,200

10 15845794 1477421 Шпак Анжела Анатоліївна 054778 B25 19.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0094614 Початкова освіта 134,400

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 102-з

A4 Середня освіта/A4.01 Українська мова і 
література Державна Магістр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15993603 1488994 Завгородня Ольга Григорівна
052670 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0001428 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

148,600

2 15938313 1488994 Кубіт Аліна Володимирівна
163319 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0119238 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

134,300

3 15874995 1488994 Мошовська Анна Володимирівна
158759 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0073568 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

133,400

4 15941745 1488994 Муляр Іванна Олександрівна
160092 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0070950 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

156,400

4



5 15988557 1488994 Онищук Тетяна Миколаївна
161703 B18 29.06.2018 
Диплом бакалавра

2025р. - 0113895 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

156,000

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 102-з

A4 Середня освіта/A4.021 Англійська мова та 
зарубіжна література Державна Магістр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15998033 1495837 Бакунець Юлія Вікторівна
115606 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0116352 Середня освіта 
(Англійська мова та 
зарубіжна 
література)

143,000

2 15961777 1495837 Гедза Юлія Романівна
112615 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0045840 Середня освіта 
(Англійська мова та 
зарубіжна 
література)

173,200

3 15875153 1495837 Жолобчук Олена Вікторівна
153166 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0082868 Середня освіта 
(Англійська мова та 
зарубіжна 
література)

144,400

6



4 15961901 1495837 Мельник Оксана Романівна
153934 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0089300 Середня освіта 
(Англійська мова та 
зарубіжна 
література)

140,200

5 15981038 1495837 Сірик Софія Олексіївна
115597 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0090135 Середня освіта 
(Англійська мова та 
зарубіжна 
література)

147,200

6 15973350 1495837 Якобчук Олеся Віталіївна
137533 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0073928 Середня освіта 
(Англійська мова та 
зарубіжна 
література)

176,200

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 102-з

A4 Середня освіта/A4.03 Історія та громадянська 
освіта Державна Магістр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15796301 1492515 Лавор Аліна Олександрівна 011313 B22 20.05.2022 
Диплом бакалавра

2025р. - 0023350 Середня освіта 
(Історія)

145,200

2 15889283 1492515 Семенович Олеся Сергіївна 161450 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0047706 Середня освіта 
(Історія)

144,600

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 102-з

A4 Середня освіта/A4.04 Математика Державна Магістр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15848271 1488340 Арефіна Владислава Олександрівна 115653 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0038480 Середня освіта 
(Математика)

161,600

2 15830739 1488340 Гут Антоніна Анатоліївна 122044 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0081985 Середня освіта 
(Математика)

130,600

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 102-з

A4 Середня освіта/A4.05 Біологія та здоров’я 
людини Державна Магістр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15794470 1493034 Коток Анжела Віталіївна
159824 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0065891 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я людини)

139,900

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 102-з

A4 Середня освіта/A4.08 Фізика та астрономія Державна Магістр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15862525 1496866 Мосійчук Олег Романович 062063 B25 21.06.2025 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізика)

163,000

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 102-з

A4 Середня освіта/A4.09 Інформатика Державна Магістр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15913156 1498131 Драгні Тимофій Андрійович 160693 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0071378 Середня освіта 
(Інформатика)

154,600

2 15804450 1498131 Лощиць Альона Іванівна 162010 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0103745 Середня освіта 
(Інформатика)

130,000

3 15940928 1498131 Сторощук Остап Сергійович 210260 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2025р. - 0072971 Середня освіта 
(Інформатика)

152,900

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 102-з

A4 Середня освіта/A4.10 Технології Державна Магістр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15985917 1491123 Воят Анна Олексіївна
014523 B25 19.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0015249 Середня освіта 
(Трудове навчання 
та технології)

143,800

2 15964466 1491123 Коваль Дар`я Олександрівна
131709 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0071110 Середня освіта 
(Трудове навчання 
та технології)

138,200

3 15990439 1491123 Никончук Ангеліна Сергіївна
017186 B25 25.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0024392 Середня освіта 
(Трудове навчання 
та технології)

142,000

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 102-з

A4 Середня освіта/A4.11 Фізична культура Державна Магістр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15844838 1493318 Озірський Руслан Федорович 47507103 PB 24.06.2014 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична культура)

171,000

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 102-з

A4 Середня освіта/A4.13 Мистецтво. Музичне 
мистецтво Державна Магістр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15806602 1491471 Баркова Юліана В`ячеславівна
162414 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0015098 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

138,100

2 16008368 1491471 Васько Галина Петрівна
123032 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0097013 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

134,300

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 102-з

A4 Середня освіта/A4.15 Природничі науки Державна Магістр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15856740 1495582 Гаврилюк Марина Іванівна 120117 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0019621 Середня освіта 
(Природничі науки)

152,400

2 15921934 1495582 Ковальчук Катерина Іванівна 144403 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0094050 Середня освіта 
(Природничі науки)

144,400

3 15810501 1495582 Піддубна Ольга Петрівна 162013 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0099045 Середня освіта 
(Природничі науки)

131,000

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 102-з

A5 Професійна освіта/A5.39 Цифрові технології Державна Магістр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15928375 1499562 Губенко Олександр Русланович
122041 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0120432 Професійна освіта 
(Цифрові 
технології)

140,700

2 15944024 1499562 Полегаєва Дарія Олексіївна
023342 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0000030 Професійна освіта 
(Цифрові 
технології)

134,200

17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 102-з

A6 Спеціальна освіта/A6.01 Логопедія Державна Магістр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15860827 1494404 Бугайчук Вікторія Віталіївна 156964 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0006799 Спеціальна освіта. 
Логопедія

145,800

2 15861699 1494404 Гук Діана Олегівна 141549 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0038736 Спеціальна освіта. 
Логопедія

154,800

3 15889319 1494404 Кирильчук Злата Миколаївна 151401 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0086588 Спеціальна освіта. 
Логопедія

149,000

4 15855291 1494404 Майстрович Наталія Богданівна 150111 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

2025р. - 0026712 Спеціальна освіта. 
Логопедія

145,900

5 15901037 1494404 Цвик Ольга Олегівна 131718 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2025р. - 0082771 Спеціальна освіта. 
Логопедія

159,600

6 15820754 1494404 Юр Вікторія Романівна 111636 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0011591 Спеціальна освіта. 
Логопедія

150,400

18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 102-з

A7 Фізична культура і спорт Державна Магістр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15991312 1463224 Соловей Анна Павлівна 115576 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0079696 Фізична культура і 
спорт

167,000

19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 102-з

B11 Філологія/B11.041 Германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Магістр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15952998 1502067 Цапун Наталія Андріївна

170353 B25 03.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0063819 Філологія. 
Лінгвістика та 
перекладознавство 
(англійська та 
німецька мови)

166,800

20


